PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	25 октября 2019 г.

	№
	318-V

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 января 2013 года № 242-IV «О штатной численности Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Положением о Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2012 года № 240-IV, рассмотрев предложение председателя Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 14 октября 2019 года № 215), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 января 2013 года № 242-IV «О штатной численности Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края» изменение, заменив в пункте 1 слова «в количестве
7 штатных единиц» словами «в количестве 6 штатных единиц».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Дзиов)
и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков